
110 年花蓮縣童軍教育活動體驗營 

專車接送派車總表 

 

110 年 12 月 3 日(星期五)                                                       

第 1 頁/計 3 頁 
專車 

學校校名 

車牌號碼 

司機 

姓名 

及手機 

需接送 

學校 

搭乘 

人數 
聯絡人員 

(去程) 

12 月 3 日（五） 

接送時間及路線 

(回程)  

12 月 3 日(五) 

接送時間及路線 

專車 
李文山 

0932- 
522386 

化仁國中 11 
尤瑋芸 

0935-113233 

0800 化仁國中 

→0810 宜昌國小 

→0830太平洋公園       

1220 太平洋公園 

→1230 宜昌國中 

(便當帶上車) 

→1300 新城鄉(亞

泥生態園區) 

1600 新城鄉 

→1630 宜昌國中 

→1630 宜昌國小 

→1640 化仁國中 

宜昌國小 10 
陳建穎 

0906-770864 

宜昌國中 16 
劉意凡 

0939-207230 

專車 
李文山 

0932- 
522386 

壽豐國中 23 
汪占斌 

0975-418038 
0750 壽豐國中 

→0820 忠孝國小 

→0830太平洋公園 

1230 太平洋公園 

→1300 壽豐鄉（考

古博物館） 

1600 壽豐鄉 

→1610 壽豐國中 

→1640 忠孝國小 

 

忠孝國小 9 
黃致欽 

0920-103732 

奇萊社區 9 
羅稚皓 

0922-503372 

專車 
李文山 

0932- 
522386 

中華國小 7 
謝宜君 

0963-019641 

0800 中華國小 

→0820 國風國中 

→0830太平洋公園 

1220 太平洋公園 

→1300 鳳林鎮（客

家文化館） 

1600 鳳林鎮 

→1640 國風國中 

→1650 中華國小 

 國風國中 36 
陳威宇 

0910-051332 

專車 
李文山 

0932- 
522386 

自強國中 10 
楊季桓 

0919-923716 

0800 自強國中 

→0810 慈大附中 

→0820 中正國小 

→0830太平洋公園 

1220 太平洋公園 

→1300 鳳林鎮（客

家文化館） 

1600 鳳林鎮 

→1640 中正國小 

→1650 自強國中 

→1700 慈大附中 

慈大附中 

（童軍） 
10 

黃韻宇 

0985-251367 

中正國小 25 
施順傑 

0975-003579 

 



  2 

110 年 12 月 4 日(星期六)                                    

第 2 頁/計 3 頁 
專車 

學校校名 

車牌號碼 

司機 

姓名 

及手機 

需接送 

學校 

搭乘 

人數 
聯絡人員 

(去程) 

12 月 4 日（六） 

接送時間及路線 

(回程)  

12 月 4 日(六) 

接送時間及路線 

化仁國中 

989-WB 

楊燦弘

0963- 

381687 

化仁國中 11 
尤瑋芸 

0935-113233 0730 化仁國中 

→0740 宜昌國小 

→0740 宜昌國中 

→0830 鳳林鎮 

1240 鳳林鎮 

→1300 壽豐鄉 

1600 壽豐鄉 

→1630 宜昌國中 

→1630 宜昌國小 

→1650 化仁國中 

宜昌國小 10 
陳建穎 

0906-770864 

宜昌國中 16 
劉意凡 

0939-207230 

壽豐國中 

967-WB 

范姜振華 

0933- 

488007 

壽豐國中 23 
汪占斌 

0975-418038 0730 壽豐國中 

→0800 忠孝國小 

→0830 新城鄉 

1150 新城鄉 

→1300 鳳林鎮 

1600 鳳林鎮 

→1620 壽豐國中 

→1650 忠孝國小 

→1740 壽豐國中 

忠孝國小 9 
黃致欽 

0920-103732 

奇萊社區 9 
羅稚皓 

0922-503372 

新城國中

997-WB 

蔡武巖 

0953- 

911211 

國風國中 36 
陳威宇 

0910-051332 

0730 新城國中 

→0750 中華國小 

→0800 國風國中 

→0830 壽豐鄉 

1200 壽豐鄉 

→1300 新城鄉 

1600 新城鄉 

→1630 中華國小 

→1640 國風國中 

→1700 新城國中 中華國小 7 
謝宜君 

0963-019641 

鳳林國中 

998-WB 

李建忠 

0988- 

367084 

自強國中 10 
楊季桓 

0919-923716 
0700 鳳林國中 

→0740 中正國小 

→0750 自強國中 

→0800 慈大附中 

→0830 新城鄉 

1200 新城鄉 

→1300 壽豐鄉 

1600 壽豐鄉 

→1630 中正國小 

→1640 自強國中 

→1650 慈大附中 

→1730 鳳林國中 

 

慈大附中 

（童軍） 
10 

黃韻宇 

0985-251367 

中正國小 25 
施順傑 

0975-003579 

 



  3 

110 年 12 月 5 日(星期日)                                    

第 3 頁/計 3 頁 

專車 

學校校名 

車牌號碼 

司機 

姓名 

及手機 

需接送 

學校 

搭乘 

人數 
聯絡人員 

(去程) 

12 月 5 日（日） 

接送時間及路線 

(回程)  

12 月 5 日(日) 

接送時間及路線 

化仁國中 

989-WB 

楊燦弘

0963- 

381687 

化仁國中 11 
尤瑋芸 

0935-113233 
0750 化仁國中 

→0800 宜昌國小 

→0800 宜昌國中 

→0830 新城國中 

1230 新城國中 

→1250 宜昌國中 

→1250 宜昌國小 

→1310 化仁國中 

宜昌國小 10 
陳建穎 

0906-770864 

宜昌國中 16 
劉意凡 

0939-207230 

壽豐國中 

967-WB 

范姜振華 

0933- 

488007 

壽豐國中 23 
汪占斌 

0975-418038 

0740 壽豐國中 

→0810 忠孝國小

→0830 新城國中 

1230 新城國中 

→1250 忠孝國小 

→1320 壽豐國中 

忠孝國小 9 
黃致欽 

0920-103732 

奇萊社區 9 
羅稚皓 

0922-503372 

新城國中

997-WB 

蔡武巖 

0953- 

911211 

國風國中 34 
陳威宇 

0910-051332 
0740 新城國中 

→0800 國風國中 

→0810 中華國小 

→0830 新城國中 

1230 新城國中 

→1250 中華國小 

→1300 國風國中 

→1320 新城國中 中華國小 7 
謝宜君 

0963-019641 

鳳林國中 

998-WB 

李建忠 

0988- 

367084 

自強國中 10 
楊季桓 

0919-923716 0710 鳳林國中 

→0750 中正國小 

→0800 自強國中 

→0810 慈大附中 

→0830 新城國中 

1230 新城國中 

→1250 慈大附中 

→1300 自強國中  

→1310 中正國小 

→1350 鳳林國中 

 

慈大附中 

（童軍） 
10 

黃韻宇 

0985-251367 

中正國小 26 
施順傑 

0975-003579 

備註： 

一、本次專車接送服務需全程接送，配合活動地點移動。 

二、服務小隊之接送由交通服務組負責，依任務載送。 

二、交通服務組聯絡人：花蓮市中華國小江政如校長 03-8324308 分機 600；手機 0933-383929 

萬榮鄉萬榮國小蘇連西校長 03-8751449-19 ；手機 0933-487633 

 


